
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 4 maja 1972 r. Nr 11 Poz.: 80-86

TREŚĆ:
Część I. Uchwały:

Poz.:

8° Uchwała Nr XIV/63/72 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Kielcach z dnia 24 kwietnia 1972 r. w sprawie 
rozpatrzenia sprawozdań z wykonania wojewódzkiego 
planu gospodarczego i budżetu za 1971 r.

81 — Uchwała Nr 90/964/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 2 maja 1972 r. o otwarciu 
Wojewódzkiej Przychodni Chorób Układu Nerwowego 
w Kielcach.

82 — Uchwała Nr 90/973/72 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 2 maja 1972 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania mia
sta Przysucha.

83 — Uchwała Nr 76/558a/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Jędrzejowie z dnia 16 marca 1972 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego osiedla „Zielonki’ w 
mieście Jędrzejowie.

84 — Uchwała Nr 78/578a/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Jędrzejowie z dnia 13 kwietnia 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jedno
rodzinnego w mieście Jędrzejowie.

85 — Uchwała Nr 88/448/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Zwoleniu z dnia 13 kwietnia 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 
jednorodzinne w mieście Zwoleniu.

86 — Uchwała Nr 98/482/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Opatowie z dnia 20 kwietnia 1972 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa 
jednorodzinnego w mieście Opatowie.

80
UCHWAŁA Nr XIV/63/72

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 24 kwietnia 1972 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdań z wykonania wojewódzkiego pianu gospodarczego i budżetu za 1971 rok.
Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 

1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172), 
art. 32 ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. - Prawo Bu
dżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) - Wojewódzka Rada Narodo
wa po rozpatrzeniu sprawozdań Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z wykonania planu gospodarczego i budżetu 
województwa za rok 1971, wysłuchania opinii i wniosków 
Komisji Budżetu i Planu Gospodarczego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz Delegatury Najwyższej Izby Kontroli — 
uchwala, co następuje:

I. Postanowienia ogólne.
§ 1. 1. Dokonując oceny wykonania wojewódzkiego planu 

gospodarczego i budżetu za 1971 rok Wojewódzka Rada Na
rodowa stwierdza, że uzyskano znaczny postęp w rozwoju 
społeczno-gospodarczym województwa w wyniku pomyśl
nego zrealizowania zadań gospodarczych i budżetu w 1971 
roku. Na podkreślenie zasługuje:

1) zrealizowanie zadań planowych w zakresie produkcji 
przemysłowej w 104,2 °/o, co oznacza uzyskanie dodat
kowej produkcji wartości 1.958 min złotych, oraz lepsze 
dostosowanie asortymentu produkcji do potrzeb rynku:

2) utrzymane zostały tendencje rozwojowe produkcji rol
nej, a szczególnie zwierzęcej;

3) pomyślnie również zrealizowane zostały plany skupu 
zbóż i żywca;

4) osiągnięto również,rekordowe plony 4 zbóz:
5) ze znaczną nadwyżką zrealizowane zostały zadania bu

dowy, odnowy i modernizacji dróg lokalnych i mostów 
dzięki wzrostowi aktywności społecznej ludności, co zna
lazło wyraz w wysokim przekroczeniu planowanych czy
nów drogowych:

6) utrzymanie globalnej równowagi rynkowej mimo wyso
kiego wzrostu dochodów pieniężnych ludności;

7) poprawa warunków bytowych ludności, które uzyskano 
w wyniku pełnej realizacji zadań w zakresie budownic
twa mieszkaniowego oraz rozszerzenia świadczeń socjal
nych i kulturalnych;

8) wzrost zatrudnienia w gospodarce uspołecznionej o 34,5 
tys. osób, a szczególnie kobiet, dla których zorganizo
wano dodatkowo 2.167 miejsc w ramach funduszu akty
wizacji gospodarczej;

9) uzyskanie lepszych, niż w latach poprzednich, wyników
w realizacji zadań inwestycyjnych, a szczególnie inwe

stycji ważnych dla gospodarki narodowej oraz skrócenie 
cyklów realizacyjnych na wielu obiektach;

10) pomyślna realizacja dochodów budżetu województwa 
(101,9% planu) przy zrealizowaniu udziału w dochodach 
budżetu centralnego w 103,0 %:

11) oszczędne gospodarowanie środkami na wydatki bieżące 
oraz funduszu płac, co pozwoliło na osiągnięcie nadwyżki 
budżetowej w wysokości 205 min zł;

12) poprawa dyscypliny finansowej jednostek gospodarczych 
powiązanych z budżetami rad narodowych;
2. Przyjmuje się przedłożone przez Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej sprawozdania z wykonania:
1) Wojewódzkiego Planu Gospodarczego za 1971 rok;
2) Budżetu Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz dochodów 

i wydatków zbiorczego budżetu województwa za rok 1971.
§ 2. Dla zapewnienia pełnej i właściwej realizacji planu 

gospodarczego na rok 1972, w uzupełnieniu postanowień za
wartych w uchwale Nr XIII/61/72 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Kielcach z dnia 27 stycznia 1972 r. o Wojewódzkim 
Planie Gospodarczym oraz zbiorczym budżecie województwa 
i jednostkowym budżecie wojewódzkim na rok 1972, w za
rządzeniu Nr 79/72 Przewodniczącego Prezydium Wojewódz
kiej Redy Narodowej w Kielcach z dnia 4 lutego 1972 r.



Str. 174 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 11/80

w sprawie zapewnienia wykonania zadań planu gospodar
czego na rok 1972 i zadań dodatkowych, zaleca się Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz powiatowym 
i miejskim (miast stanowiących powiaty) radom narodowym 
realizację wytycznych, o których mowa w dalszej części 
niniejszej uchwały.

II. Wzrost poziomu życiowego
§ 3. 1. W celu zapewnienia pokrycia przewidywanego 

wzrostu siły nabywczej ludności oraz poprawy zaopatrzenia 
ludności zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej oraz prezydia rad narodowych stopnia powiato
wego do:

1) bieżącego kontrolowania sortymentowej produkcji pie
czywa, zgodnej z zapotrzebowaniem rynku i założonymi 
planami;

2) zapewnienia pełnego zaopatrzenia rynku i intensyfikacji 
sprzedaży serów, przetworów mlecznych, tłuszczów ro
ślinnych, jaj, drobiu, ryb i przetworów rybnych oraz tych 
artykułów przemysłowych, których podaż jest dostateczna 
i ich dostawy mogą być zwiększone;

3) utrzymanie polityki oszczędnościowej w zużyciu mięsa 
i masła w gastronomii przy jednoczesnym zwiększeniu 
produkcji dań bezmięsnych i rybnych.
2. Organizacje handlowe winny nawiązać bezpośrednie 

kontakty z zakładami przemysłowymi, które podjęły dodat
kową produkcję artykułów rynkowych w celu wzbogacenia 
zaopatrzenia ludności w te artykuły.

3. W związku z występującymi stratami w niektórych 
zakładach gastronomicznych, Prezydium WRN winno pod
jąć dalsze kroki zmierzające do całkowitej likwidacji strat 
w naństwowychj jak i spółdzielczych zakładach gastrono
micznych.

4. Wobec stwierdzenia złej jakości i wysokich cen deta
licznych obuwia produkowanego przez spółdzielnie zrzeszone 
w Krajowym Związku Spółdzielni Garbarskich i Skórzanych 
oraz przez zakłady państwowe i spółdzielcze planowane 
terenowo, co znajduje wyraz w obserwowanym spadku po
pytu na to obuwie i wzroście jego udziału w zapasach nie- 
chodliwych, Prezydium WRN podejmie odpowiednie dzia
łanie w celu uzyskania poprawy w tym zakresie.

5. Wobec r'ie wykonania planu indywidualnego budo
wnictwa mieszkaniowego Prezydium WRN zobowiąże:

1) Wojewódzki Zarznd Inwestycji Miejskich, Wydział Go
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydział 
Budownictwa. Urbanistyki i Architektury PWRN do pod
jęcia kroków zmierzających do zapewnienia pełnego 
wykonania planu budownictwa jednorodzinnego w roku 
1972 oraz do opracowania szczegółowych planów zago
spodarowania przestrzennego terenów budowlanych dla 
budownictwa jednorodzinnego;

2) Wojewódzki Zarzad Inwestycji Miejskich oraz Woje
wódzki Oddział C.Z.S.B.M. do dopilnowania, aby plany 
budownictwa mieszkaniowego uspołecznionego realizo
wane były rytmicznie, stosownie do planów kwartalnych 
oraz zgodnie z lokalizacjami budynków, ustalonymi dla 
poszczególnych ośrodków miejskich i osiedli.
6. Przewlekła realizacja wodociągu z Zagnańska do 

Kielc wymaga zbadania przez Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Kielcach możliwości przyspieszenia oddania 
do użytku tego zadania.

7. W związku z niepełnym wykorzystaniem maszyn do 
prania mokrego i chemicznego będących w użytkowaniu 
przedsiębiorstw gospodarki komunalnej należy spowodować 
zwiększenie ich wykorzystania.

8. Zaleca się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
podjęcie działania dla:

1) zabezpieczenia nauki i opieki dla dzieci upośledzonych 
w drodze wykorzystania wszystkich budynków opusz
czonych przez szkoły, a nadających się do zorganizowania 
izb lekcyjnych oraz internatów:

2) zwiększenia udziału młodzieży robotniczej i chłopskiej 

w liceach ogólnokształcących i w tym celu zwrócenia 
przy rekrutacji na rok 1972/73 uwagi na ten problem'

3) przeprowadzenia akcji propagandowej i wyjaśniającej 
w środowisku wiejskim przez władze oświatowe i służbę 
rolną w celu pełnego naboru do szkół przysposobienia 
rolniczego i zasadniczych szkół rolniczych oraz bardziej 
konsekwentnej realizacji ustalonego w tym zakresie pro
gramu naboru.
9. Zobowiązuje się rady narodowe i użytkowników obie

któw kultury fizycznej i turystycznych wznoszonych wysił
kiem społeczeństwa (w czynach społecznych) do większej 
troski o ich właściwe wykorzystywanie, aby nie dopuszczać 
do przedwczesnego ich zużycia.

10. Zwraca się uwagę powiatowym radom narodowym' 
na potrzebę zabezpieczenia odpowiednich warunków miesz
kaniowych dla lekarzy na wsi, w celu uzyskania poprawy 
w rozmieszczeniu kadr lekarskich.

III. Produkcja materialna
§ 4. 1. W celu zapobieżenia powtarzającemu się zjawisku 

niewykonywania planowych zadań produkcyjnych przez 
Kombinat Cementowo-Wapienniczy „Nowiny” oraz Zakład 
„Zamtal” w Końskich, zaleca się Prezydium WRN wystą
pienie do władz nadrzędnych o udzielenie tym zakładom 
bardziej wydatnej pomocy organizacyjno-technicznej.

2. Zaleca się Prezydium WRN wystąpić do władz nad
rzędnych trzech przedsiębiorstw kluczowych wykazujących 
straty bilansowe, a to: „Nowiny”. „Zębiec”, „Zamtal” w spra
wie zabezpieczenia realizacji posiadanych przez te przedsię
biorstwa programów wyjścia z deficytowości w nakreślo
nych terminach.

3. Jednostki wojewódzkie nadzorujące działalność przed
siębiorstw przemysłowych planowanych terenowo winny:

1) systematycznie prowadzić prace zmierzające do wido
cznej poprawy gospodarki materiałowej poprzez mini
malizację zapasów zbędnych i nadmiernych w oparciu 
o postanowienia zarządzenia Nr 17 Prezesa Rady Mini
strów z dnia 11 lutego 1972 roku w sprawie zwiększenia 
efektywności obrotu i gospodarowania materiałami w la
tach 1972-75 oraz w oparciu o uchwałę Nr 87/918/72 Pre
zydium WRN z dnia 21 marca 1972 r. w sprawie dalszego 
usprawnienia gospodarki materiałowej w jednostkach 
przemysłu planowanego centralnie i terenowo, ze szcze
gólności wyjaśniać załogom pracowniczym potrzebę le- 
riałów, lepsze zabezpieczenie magazynów i składowisk;

2) zapewnić osiągnięcie w 1972 r. planowanych relacji eko
nomicznych pomiędzy wydajnością pracy i wzrostem 
produkcji oraz zabezpieczyć warunki organizacyjno-te
chniczne . umożliwiające osiągnięcie przewidywanego 
wskaźnika pokrycia przyrostu produkcji z tytułu wzrostu 
wydajności pracy:

3) systematycznie kontrolować gospodarkę funduszem płac 
w trakcie realizacji zadań 1972 r. i podejmować przedsię
wzięcia zabezpieczające prawidłowe kształtowanie się 
relacji między wielkością funduszu płac i średniej pła
cy, a wydajnością pracy i przyrostem produkcji. W szcze
gólności wyjaśniać załogom pracowniczym potrzebę le
pszego wykorzystania rezerw dla dalszego ponadplano
wego wzrostu produkcji;

4) podjąć skuteczne środki zmierzające do likwidacji wa- 
r>i;wei produkcji z jednoczesnym zwiększeniem nrodu- 
kcji poszukiwanych wyrobów rynkowych dobrej jakości.
4. Wojewódzkie Zjednoczenie Przemysłu Terenowego 

Materiałów Budowlanych oraz Okręg Centrali Spółdzielni 
Ogrodniczych powinny opracować program zabezpieczający 
pełną realizację zadań planu 1972 roku, w celu nlectopu- 
szczenia do niewykonania zadań. Program ten powinno zaa
kceptować Prezydium WRN w terminie do dnia 31 maja 
1972 roku.

5. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz po
wiatowe radj- narodowe podejmą działania zmierzające do:

1) zabezpieczenia pełnej realizacji rocznego planu nawo
żenia użytków rolnych z uwzględnieniem właściwych 
proporcji stosowania poszczególnych rodzajów nawozów;



Nr 11/80 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Str. 175

2) intensyfikacji produkcji zwierzęcej m. in. poprzez:
a) wykorzystanie rezerw w budynkach inwentarskich 

i innych budynkach gospodarczych oraz prowadzenie 
tuczu szałasowego i zmniejszenie uboju cieląt dla 
zwiększenia stanu pogłowia,

b) gromadzenie zapasów paszowych w każdym gospo
darstwie w takiej ilości, by pozostawały rezerwy sia
na i kiszonek na okres słabszych urodzajów,

c) pełne wykorzystanie na pasze odpadów i produktów 
ubocznych przemysłu rolno-spożywczego, a szczegól
nie pochodzących z zakładów mleczarskich i prze
twórstwa owocowo-warzywnego;

3) rozwijania i doskonalenia systemu wieloletnich umów 
kontraktacyjnych oraz usprawnienia zagospodarowania pro
duktów rolnych, szczególnie żywca i warzyw;

4) rozszerzenia uprawy warzyw zgodnid z uchwałą 
w sprawie rozwoju produkcji ogrodniczej w bieżącym planie 
pięcioletnim w celu zapewnienia bazy dla przetwórstwa 
oraz pokrycia potrzeb ludności;
5) zwiększenia wskaźnika wykorzystania ciągników rolni

czych w pracach polowych w drodze rozszerzenia świad
czenia usług agrotechnicznych dla rolników indywidu
alnych;

6) zabezpieczenia wykonania planu usług dla rolnictwa 
oraz dokonywania analizy wykonania planu w oparciu 
o zakres rzeczowy (i uznania go za podstawę oceny dzia
łalności jednostek świadczących usługi;

7) prawidłowego zagospodarowania ziemi, szczególnie odło
gującej i słabo zagospodarowanej;

8) zabezpieczenia piskląt dla rozwoju produkcji drobiu;
9) zaopatrzenia rolników i pracowników rolnych w odpo

wiednie ubrania ochronne przy rozsiewie nawozów mi
neralnych, a szczególnie fosforowych;

10) szerszego niż dotychczas wykorzystania przez szkoły rol
nicze dla celów dydaktycznych li praktycznej nauki za
wodu baz MBM, PGR, spółdzielni produkcyjnych, przo
dujących gospodarstw indywidualnych oraz innych 
przedsiębiorstw o charakterze rolniczo-produkcyjnym.
6. W związku z koniecznością zagospodarowania tere

nów górniczych i nieużytków oraz potrzebą poprawy wa
runków środowiskowych i rekreacvjnych ludności należy 
zaktywizować gospodarkę leśną; w tym celu Prezydium 
WRN oraz Okręgowy Zarząd Lasów Państwowych winny 
opracować program zwiększenia zalesień i zadrzewień na 
najbliższe lata. Program powinien uwzględniać zagospoda
rowanie terenów po wyrębach oraz pod liniami przemys
łowymi wysokiego napięcia do hodowli choinek, krzewów 
ozdobnych itp. Należy zorganizować zalesienie i zadrze
wienie przy pomocy młodzieży szkolnej.

7. Zaleca się Zarządowi Wojewódzkiego Związku Gmin
nych Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” podjęcie przed
sięwzięć organizacyjno-handlowych w celu zapewnienia 
wykonania w 1972 roku planowego zysku przez wszystkie 
oddziały Wojewódzkiej Spółdzielni Transportu Wiejskiego.

8. Prezydium WRN zobowiąże dyrekcję Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej 
do podjęcia niezbędnych środków działania w celu wykonania 
zadań NPG 1972 roku.

9. Prezydium WRN podejmie starania o zwiększenie 
przydziału taboru dostawczego niezbędnego dla wykonania 
planu produkcji nakładczej oraz usług dla ludności.-

IV. Inwestycje i budownictwo

§ 5. 1. Zaleca się komisjom Wojewódzkiej Rady Narodo
wej oraz komisjom rad narodowych stopnia powiatowego 
przeprowadzenie kontroli sposobu realizacji zaleceń zawar
tych w piśmie Prezydium WRN z dnia 28 lutego 1972 r. Nr 
PL. VI-219/3/72.

2. Wobec niedostatecznego wykonywania przez przed
siębiorstwa budowlane obowiązków koordynacyjnych na 
zadaniach inwestycyjnych przyjętych do generalnego wyko
nawstwa, zaleca się dyrekcjom Kieleckiego Zjednoczenia 

Budownictwa i Zjednoczenia Budownictwa Rolniczego oraz 
zobowiązuje się dyrekcję Wojewódzkiego Zjednoczenia Bu
downictwa Komunalnego do podjęcia niezbędnych kroków 
w celu zapewnienia prawidłowego wykonania zadań koordy
nacyjnych przez odległe przedsiębiorstwa, jak również roz
szerzenia działalności przedsiębiorstw w zakresie specjalisty
cznych robót budowlanych.

3, Jednostki nadrzędne przedsiębiorstw budowlano-mon
tażowych planu terenowego winny w ramach nakładów 
inwestycyjnych przedsiębiorstw na lata 1973-1975 wydzielić 
odpowiednie środki na budowę i rozbudowę zaplecza techni
czno-produkcyjnego i socjalno-bytowego i opracować odpo
wiedni program w tym zakresie.

4. Wojewódzka Rada Narodowa zwraca się do Komisji 
Czynów Społecznych przy WK FJN, aby do końca m-ca maja 
br. dokonała szczegółowej analizy możliwości zwiększenia 
programu i wykonawstwa czynów społecznych w 1972 roku 
szczególnie:

1) w powiatach: iłżeckim, kieleckim, radomskim, mieście 
Skarżysko Kam. legitymujących się stosunkowo słabymi 
wynikami za lata 1970-1971:

2) w zakresie zagadnień rolniczych, a zwłaszcza zalesienia 
i zadrzewienia nieużytków oraz budowy małych zbior
ników retencyjnych.

V. BUDŻET

§ 5. 1. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji budżetu 
w 1972 r. i zapewnienia pełnego sfinansowania zadań plano
wych zobowiązuje się Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej do:

1) nałożenia na zjednoczenia (jednostki równorzędne) przed
siębiorstw planu terenowego obowiązku:

a) przeprowadzania okresowych analiz i ocen kształto
wania się podstawowych relacji ekonomicznych 
w nadzorowanych przedsiębiorstwach i podejmowania 
właściwych środków dla osiągnięcia planowanych 
wskaźników ekonomiczno-finansowych:

b) przedłożenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej informacji o podejmowanych dotychczas śro
dkach zaradczych z konkretnym określeniem zastoso
wanych sankcji w stosunku do poszczególnych przed
siębiorstw i pracowników w związku z poniesionymi 
stratami nadzwyczajnymi, które w okresie sprawo
zdawczym wykazują tendencję wzrostu. Niezależnie od 
tego zjednoczenia i przedsiębiorstwa powinny nadal 
dokonywać w okresach kwartalnych wnikliwych ana
liz kształtowania się strat i przedkładać Prezydium 
WRN informacje o wynikach podejmowanych działań 
zmierzających do zmniejszenia strat nadzwyczajnych,

c) przeprowadzania analizy sytuacji finansowej nadzoro
wanych przedsiębiorstw, ustalenia przyczyn powsta
nia w znacznych rozmiarach niedoborów funduszów 
własnych w obrocie oraz podjęcia środków działania 
dla uzdrawiania gospodarki przedsiębiorstw,

d) dokonania oceny dotychczasowej gospodarki mate
riałowej podległych przedsiębiorstw oraz opracowania 
nrogramu usprawnień w tym zakresie na lata 1972- 
1975:

2) zalecenia:
a) Centrali Spółdzielni Ogrodniczych Oddział w Kielcach 

dokonania analizy przyczyn nie osiągnięcia jolanowa- 
nego wyniku finansowego oraz poniesienia wysokich 
strat nadzwyczajnych w 1972 r. i przedsięwzięcia odpo
wiednich środków zaradczych,

b) Zarządowi Wojewódzkiego Związku Gminnych Spół
dzielni „Samopomoc Chłopska” zbadania przyczyn po
niesionych w 1971 r. nieplanowanych strat na działal
ności gospodarczej i wyciągnięcia odpowiednich wnio
sków do pracy w 1972 r.

2. Zobowiązuje się rady narodowe stopnia powiatowego 
i gromadzkiego do:

1) podiziału nadwyżek budżetowych z lat ubiegłych, po 
uprzednim dokonaniu zwrotu niewykorzystanych do-



Str. 176 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 11/80,81

tacji celowych i odpisów na fundusz zasobowy i w' 
pierwszej kolejności na spłatę zobowiązań finansowych 
z roku 1971, uzupełnienie niedoboru środków obroto
wych w terenowych przedsiębiorstwach państwowych, 
pokrycie dodatkowych istotnych potrzeb w zakresie 
urządzeń socjalnych i kulturalnych przy preferowaniu 
urządzeń służby zdrowia, na wydatki związane z tele
fonizacją sołectw, modernizację pomieszczeń urzędów 
stanu cywilnego oraz urządzeń gospodarki komunalnej. 
W drugiej kolejności środki nadwyżek budżetowych 
mogą być angażowane na zadania gospodarcze uzasa
dnione, sfinansowanie których nie będzie obciążać

4) dalszej poprawy w 1972 roku stopnia realizacji docho- 
trwale budżetu w lataeh następnych;

2) prawidłowej realizacji reformy zasad opodatkowania po
datkiem gruntowym, w związku ze zniesieniem obowią
zkowych dostaw zbóż, ziemniaków i zwierząt, rzeźnych 
oraz włączeniem do podatku gruntowego świadczeń 
na Fundusz Rozwoju Rolnictwa;

3) zabezpieczenia środków na dowóz dzieci do szkół zbiór
dówhpodatkowych zarówno z bieżących wymiarów jak 
i istniejących zaległości.

3 Rady Narodowe stopnia powiatowego:
1) dołożą wszelkich starań dla . zapewnienia 

ilości umów stypendialnych, aby w pełni wykorzystać 
zabezpieczone w budżecie środki na stypendia

2) nie dopuszczą do zwiększenia kredytów budżetowych 
na dotację dla organizacji społecznych;

3) kontynuować będą dotychczasową politykę podatkową 
wobec rzemiosła i pozostałej pozarolniczej gospodarki 
nieuspołecznionej, zwłaszcza na odcinku rozwoju usług 
dla ludności j rolnictwa oraz produkcji rynkowej.
Cel ten należy osiągnąć przez wzmocnienie nadzoru nad 
prawidłowym wymiarem podatków, stosowaniem ulg 
sprzyjających rozwojowi tego typu działalności, kontrolo
wanie zasadności cen na usługi i wyroby produkowane 
na rynek i dalsze usprawnienie ułatwień podatkowych 
dla drobnego rzemiosła.

VI. Postanowienia końcowe
§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz powiatowym i miej
skim (miast stanowiących powiaty) radom narodowym i ich 
orezydiom. ...

8 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Przewodniczący obrad: J. Kochel

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

81
UCHWAŁA Nr 90/964/72

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 2 maja 1972 r.

o otwarciu Wojewódzkiej Przychodni Chorób Układu Nerwowego w Kielcach.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy zdnia 25 stycznia 
1958 r o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29 po . 1* >Pustawy z On). » października 19« n o 
łecznych służby zdrowia i planowej gospoda:,rc® ;
zdrowia (Dz. U. z 1948 r. ^..5/’P°nistra Zdrowia z dnia 
JJSS? sprawie wzorcowego -gulammu woje-

iS^e^Wewódzkiej-Rady 

Narodowej uchwala, co następuje.
§ 1. l.Otwiera się społeczny zakład s^żb^ fdu^erwo- 

nazwą „Wojewódzka Przychodnia Chorob Układu Neiy 
wego w Kielcach”, zwany dalej „przychodn ą .

2. W ramach przychodni działa oddział szpitalny obser- 
wacyjno-leczniczy.

s ? Zadaniem przychodni jest leczenie i sprawowanie 
nJeki n- d chorymi z zaburzeniami nerwowymi i psychicz- 

P ■ vanohiceanie powstawaniu tych chorób, udzielanie nymi z®P°biegan e wykonywanie nadzoru i kontroli

SSotn.) owartel I zamknięte) praiMczonycb dl. nor 
wowo i psychicznie chorych i alkoholików.,

§ 3. 1. Przychodnia ma siedzibę w Kielcach.
2. Terenem działalności przychodni jest obszar woje

wództwa kieleckiego.
s 4 1 Przychodnia jest samodzielną jednóstką organizacyjną i budżetową, objętą jednostkowym budżetem wojewódz- 

k?m i podporządkowaną bezpośrednio Yy^.amwi Zdrowia 
i Opieki Społecznej Prezydium Wojewódzkiej Rady T 
dowej w Kielcach.

2. Ustala się następującą strukturę organizacyjną przy
chodni:

1) poradnie specjalistyczne:
a) poradnia dla dorosłych ze świetlicą terapeutyczna.,^
b) poradnia dla dzieci i młodzieży ze świetlicą otserwa- 

cyjno-terapeutyczną,

c) poradnia przeciwalkoholowa,
d) poradnia przeciwepileptyczna,
e) poradnia neurologiczna,

f) poradnia zaburzeń mowy;
2) gabinety terapeutyczne:

a) gabinet fizykoterapii,
b) gabinety zabiegowe,
c) sala rehabilitacyjna:

3) pracownie diagnostyczne:
a) pracownia analityczna,
b) poradnia elektrokardiologiczna;
c) pracownia rentgenologiczna,
d) pracownia elektrokardiologiczna,

4) oddział obserwacyjno-leczniczy;
5) oddział readaptacji z warsztatami terapii pracą:
6) dział metodyczno-organizacyjny;
7) dział rejestracji, dokumentacji i statystyki:
8) dział budżetowo-gospodarczy,

3. W miarę rozwoju i potrzeb mogą być tworzone *nne 
poradnie, gabinety, pracownie, działy i sekcje niezbędne 
do normalnego funkcjonowania przychodni.

4 Na czele oddziałów leczniczo-zapobiegawczych i posz
czególnych poradni, pracowni, laboratorium, działów itp. sto
ją kierownicy odpowiedzialni za ich pracę i jej wyniki przed 
dyrektorem przychodni.

5 Kierownikiem oddziałów leczniczo-zapobiegawczych 
powinien być lekarz specjalista II- określonej dziedziny me
dycyny odpowiadającej specjalizacji danego oddziału.

6 Oddział obserwacyjno-leczniczy składa się z czterech 
oddziałów specjalistycznych, na czele których stoją ordyna
torzy.

§ 5 1 Na czele przychodni stoi dyrektor - lekarz sPe_ 
cialista w zakresie chorób psychicznych, który kieruje dzia
łalnością przychodni przy pomocy zastępcy dyrektora d/s



Nr 11/81,82,83 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Str. 177

lecznictwa i zastępcy dyrektora d/s ekonomicznych i jest od
powiedzialny za całokształt jej działalności.

2. Dyrektor przychodni pełni jednocześnie funkcję Wo
jewódzkiego Inspektora Chorób Układu Nerwowego, którego 
zakres obowiązków reguluje § 29 uchwały Nr 50/569/71 Pre
zydium Wojewódzkie5 Rady Narodowej w Kielcach z dnia 
29 stycznia 1971 r.

3. Upoważnia się kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki 
Społecznej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej sto
sownie do § 14 ust. 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 20 marca 1970 r. w sprawie obsadzania i zmian na 
stanowiskach pracowniczych prezydiów rad narodowych 
oraz na niektórych stanowiskach w przedsiębiorstwach, za
kładach i instytucjach podporządkowanych radom narodo
wym (Dz. U. Nr 7, poz. 58) do powoływania, awansowania 
i odwoływania dyrektora przychodni, jego zastępców i głów
nego księgowego.

4. ~ 'cowników przychodni nie wymienionych w ust. 2 
przyjrr...,e, awansuje i zwalnia dyrektor przychodni.

§ 6. 1. Dyrektor przychodni ustala szczegółowy zakres 
obowiązków dla poszczególnych pracowników przychodni.

2. Przyjęty do wiadomości i podpisany przez zaintereso
wanych pracowników zakres obowiązków składa się do akt 
osobowych danego pracownika. i’

§ 7. Koszty utrzymania przychodni pokrywane są w gra
nicach planu dochodów i wydatków, zatwierdzonego coro
cznie w przepisanym trybie.

§ 8. 1. Strukturę organizacyjną oraz szczegółowy zakres 
zadań przychodni określa statut przychodni nadany przez 
kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezy
dium WRN, który w razie potrzeby dokonuje zmian statutu.

2. Projekt statutu i jego zmian przed jego nadaniem, 
wymagają opinii Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Zdrowia 
i Opieki Społecznej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Kielcach.

§ 10. Tracą moc:
a) uchwała Nr 100/60 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro

dowej w Kielcach z dnia 22 kwietnia 1960 r. o otwarciu 
Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Kielcach 
(Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 94).
b) § 2 pkt 2 uchwały Nr 55/638/70 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Kielcach z dnia 9 kwietnia 1971 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Wojewódzkich Przychodni 
Specjalistycznych w Kielcach (Dz. Urz. WRN w Kielcach 
Nr 21, poz. 105).

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 
od dnia 1 maja 1972 r.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

82
UCHWAŁA Nr 90/973/72 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 2 maja 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania m. Przysuchy.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania prze
strzennego (aktualizacja) miasta Przysuchy, opracowany w 
roku. 1971 na 7400 mieszkańców w okresie perspektywy 
1990 r. dla terenów zainwestowania miejskiego w skali 
1 : 2000, a dla pozostałych terenów w granicach administra
cyjnych w skali 1:5000, zarejestrowany pod Nr 10036 
i 10035 w książce ewidencyjnej Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

§ 2. W celu zapewnienia właściwego powiązania planu 
ogólnego m. Przysuchy z planem ogólnym wsi Skrzyńsko 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Przysusze przy 
zatwierdzaniu planu ogólnego wsi Skrzyńsko na 1600 mie
szkańców, uwzględni główne zasady:

1) układu komunikacji;
2) rozmieszczenia budownictwa mieszkaniowego (jednoro

dzinnego i zagrodowego);
3) rozmieszczenia terenów przemysłowo-składowych i usług 

-przedłożonego informacyjnie planu wsi Skrzyńsko.

§ 3. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Przysusze zobo
wiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla
nu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 
24 ust. 2 przytoczonej na wstępie ustawy oraz udzielać im 
odpowiednich informacji.

§ 4. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budo
wnictwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Gospodar
ki Komunalnej i Mieszkaniowej, zainteresowanym Wydzia
łom Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Pre
zydium Powiatowej i Miejskiej Rady Narodowej w Przysusze.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 12/78/66 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 25 marca 1966 r. 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego m. Przysuchy (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 22).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym 
że plan o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzie
nniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel
cach.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: H. Czajkowski

83
UCHWAŁA Nr 76/558a/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie
z dnia 16 marca 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro wania przestrzennego osiedla „Zielonki” w mieście Jędrze
jowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia § 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, przestrzennego osiedla „Zielonki” w Jędrzejowie położonego 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala między ulicami: od wschodu ul. Wodzisławska, od południo- 
co następuje: wego-zachodu tor kolei wąskotorowej, od północy ul. Przy-



Str. 178 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 11/83,84,85

pkowskiego, opracowany w roku 1971 i zarejestrowany pod 
Nr 675 w książce ewidencyjnej Wydziału Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Jędrzejowie.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki 'i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie jest 
obowiązany udostępnić zainteresowanym przeglądanie planu 
o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów art. 24 
ust. 3 przytoczonej na wstępie ustawy oraz udzielać im 
odpowiednich ‘informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałom: Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury, Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej oraz zainteresowanym wydziałom Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym 
że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzie
nniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel
cach.

Przewodniczący Prezydium: mgr K. Rogowski

Sekretarz Prezydium: I. Kniewska

— 84 —
UCHWAŁA Nr 78/578a/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie
z dnia 31 kwietnia 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów budownictwa jednorodzinnego w mieście Jędrzejowie.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138) oraz § 2 uchwały 
Nr 34/359/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Kielcach z dnia 19 czerwca 1970 r. w sprawie rozciągnię
cia obowiązku wyznaczenia terenów budownictwa jednoro
dzinnego na wszystkie miasta nie stanowiące powiatów i osie
dla (Dz. Urz. WRN z 1971 r. Nr 27, poz. 127) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się niżej wyszczególnione tereny dla budo
wnictwa jednorodzinnego na terenie miasta Jędrzejowa, 
które w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 1/2/69 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 20 czerwca 
1969 roku (Dz. Urz. WRN Nr 29, poz. 185) są przewidziane 
pod niskie budownictwo mieszkaniawe:
a) tereny położone między ulicami Przypkowskiego, Party

zantów i torami kolei wąskotorowej, oznaczone w planie 
ogólnym symbolem B. 7-MN, 

b) tereny położone między ulicą Konarskiego a torami PKP, 
oznaczone w planie ogólnym symbolem H2-MN.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 64/8/71 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Jędrzejowie z dnia 11 października 
1971 r.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej i Mieszkaniowej, Powiatowemu Biuru 
Geodezji i Urządzeń Rolnych Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Jędrzejowie.

§ 4. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz 
na tablicach ogłoszeń Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Jędrzejowie i Prezydium Miejskiej Rady Narodowej 
w Jędrzejowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: mgr K. Rogowski

Sekretarz Prezydium: I. Kniewska

_ 85 “
UCHWAŁA Nr 88/448/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zwoleniu
z dnia 13 kwietnia 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo jednoro dzinne w mieście Zwoleniu.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 20, poz. 172), art. 
2 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla budowni
ctwa jednorodzinnego w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 138 z późniejszymi zmianami) oraz zarządzenia Prezesa 
Komitetu do spraw Urbanistyki i Architektury z dnia 12 
listopada 1958 r. w sprawie wytycznych dla wyznaczenia 
terenów, budownictwa jednorodzinnego (Monitor Polski Nr 
80, poz. 501) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwa
la. co następuje:

§ 1. Zgodnie z planem ogólnym miasta Zwolenia zatwier
dzonym uchwalą Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Kielcach Nr 68/762/71 z dnia 9 września 1971 r. tereny 
dla budownictwa jednorodzinnego wyznacza się w rejonie 
zawartym między ulicami: Żeromskiego, Reja, Odrodzonego 
Wojska Polskiego, Nowotki oraz na terenie zawartym mię
dzy ulicami: Kochanowskiego, Świerczewskiego, Nowotki, 
Ludową.

§ 2. Na terenie, o którym mowa w § 1 wymienionej uch
wały, zlokalizowane będzie budownictwo indywidualne, kre
dytowe i niekredytowe oraz budownictwo realizowane przez 
Spółdzielcze Zrzeszenie Budowy Domków Jednorodzinnych.

§ 3. Na wyznaczone tereny budownictwa jednorodzinnego 
Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archtektuj-y Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Zwoleniu sporządzi szcze
gółowy plan zagospodarowania przestrzennego.

§ 4. Poza terenami wyznaczonymi w niniejszej uchwale 
pod budownictwo jednorodzinne, dopuszcza się do zabudowy 
domami jednorodzinnymi pojedyńcze działki, jeżeli w planie 
ogólnym zagospodarowania miasta przeznaczone są pod zabu
dowę jednorodzinną.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi . Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Zwo
leniu.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na tablicy 
ogłoszeń w Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zwo
leniu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.
Przewodniczący Prezydium: B. Michalski
Sekretarz Prezydium: S. Cichocki



Nr 11/86 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Str. 179

— 86 —
UCHWAŁA Nr 98/482/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Opatowie
z dnia 20 kwietnia 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa jednorodz innego w Opatowie.

Na podstawie art 2. ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z późniejszymi zmia
nami) oraz § 2 uchwały Nr 34/359/70 Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 19 czerwca 1970 r- 
w sprawie rozciągnięcia obowiązku wyznaczenia terenów 
budownictwa jednorodzinnego na wszystkie miasta nie stano
wiące powiatów i osiedla (Dz. Urz. WRN w Kielcach z 1971 r. 
Nr 27, poz. 127) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. W"znacza się tereny dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w Opatowie oznaczone w ogólnym planie zago
spodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą .Nr 
36/261/66 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel
cach z dnia 30 września 1966 r. symbolami: B71 MN, G77 MN, 
B78 MN, B74 MN ograniczone ulicami Słowackiego, Iwańska, 
Gwardii Ludowej (Zatylna) i terenami Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej.

§ 2. Zobowiązuje się:
1) Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej do 

określenia w terminie trzech miesięcy zapotrzebowania 
na powierzchnię terenów budownictwa jednorodzinnego 
w ilości niezbędnej dla zaspokojenia potrzeb na okresy 
bieżącego i następnych pięcioletnich narodowych planów 
gospodarczych:

2) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa do wykonania w termi
nie do dnia 31 lipca 1972 r. przez Powiatowe Biuro Geo

dezji i Urządzeń Rolnych map służących jako podkłady 
do opracowania projektu planu zagospodarowania. Po
wiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych wykona te 
mapy we własnym zakresie lub zleci podwykonawcy, t.j. 
Państwowemu Przedsiębiorstwu Geodezyjnemu lub in
nej jednostce fachowej posiadającej pozwolenie na wy
konywanie robót geodezyjnych zgodnie z § 2, ust. 2 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. 
(Dz. U. Nr 1, poz. 1);

3) Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury do 
zabezpieczenia środków finansowych na zlecenie opraco
wania planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenu, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i na tablicy ogłoszeń Prezy
dium Miejskiej Rady Narodowej w Opatowie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 71/343/71 Prezydium PRN w 
Opatowie z dnia 22 czerwca 1971 r. w sprawie wyznaczenia 
terenów dla budownictwa jednorodzinnego w Opatowie.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się zainteresowanym wy
działom.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: inż. W. Wójciak

Sekretarz Prezydium: Z. Soroka



Str. 180 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r.

Adres Redakcji i Administracji : Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Teł. Redakcji i
Administr. Nr 15-371

Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/9—90 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

. dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

i3C15 ZG Kielce 1750 L-3 Cena I egz. zł 2.10

ODBIORCA


